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Questions/Answers: 
 
Question #1:  Can we have exclusions to the new car bid for EVs?  Typically, the manufacturer doesn’t 
provide any relief between MSRP and the cost to the dealer. 

 

Answer #1: PBA will not purchase electric vehicles at this time.  
 
 
Question #2:  For pre-owned:  Instead of MSRP discount or Cost up can we use the NADA price list to 
provide a discount.  JD Powers provides this guide to provide guidance for pricing of pre-owned vehicles 
that takes into account mileage and accessories/options added to the vehicle.  This would provide a more 

consistent tool to recognize the value on this contract.   
 
Answer #2: Yes, please attach that document to the pricing sheet with your submittal.  
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